
男女それぞれ◎印は必ず1点は購入すること。◇は希望者のみ。 （単位：円　税込）
金額

◎ 26,200
◎ 12,500
◎ 3,990
◎ 1,990
◎ 2,300

720
720

◇ 11,500
◇ 3,500
◇ 6,440
◇ 5,560
◇ 3,990
◎ 21,300

14,300
12,650

◎ 3,900
1,780
1,990

780
720
720

◇ 12,530
◇ 11,650
◇ 3,400
◇ 6,440
◇ 5,560
◇ 3,900

7,640
9,120

◇ 360
2 - ◎ 17,500
3 - ◎ 3,900
4 - ◎ 4,500

5 - ◎ 7,200

共
通

◇ 5,300

89,920

84,490
合計

男子指定分

長袖カラーシャツ　学年カラー

体育館シューズ（シューズ袋付）
製図用具（コンパス、三角定規、直定規）
実習作業着と帽子
　　（上着EL、男子スラックスW91ｃｍ以上は割高）

制靴（合成皮革）

通学カバン（リュック）
チェストベルト（リュック用）
体操着（上下）　夏冬用各1着（2XO以上は割高）

購入必須の物品のみの合計金額
（選択できる物品は高額な方を選択した場合）女子指定分

各自「ローファー」（黒色）を買い揃えるか
左記を購入

共
通

◎

※ 教科書（新1年生）：1万7，8千円程度（年度により異なります。）
※ iPad：5万～7万円程度（世代，オプション等で変わる可能性があります。）				

学校指定

学校指定

令和7年度　入学生購入物品一覧表

購入品名

1

長袖カラーシャツ　学年カラー

通学カバン（ボストン）

制服、女子（スカート）
制服、女子（スラックス）
長袖ブラウス

◎
リボン　※学年カラー

セーター（グレー）　校章入り
ベスト（グレー）　校章入り

男
子

女
子

セーター（グレー）　校章入り
ベスト（グレー）　校章入り

制服、女子（ブレザー）　エンブレム付

◎

ネクタイ　※学年カラー

◎
紺ハイソックス
紺ミドルソックス
紺ローソックス

夏ズボン
半袖シャツ

夏スカート
夏スラックス
半袖ブラウス

備考

行事や式典等正装のとき、男子はブレザー、スラックス、長袖シャ
ツにネクタイ、指定ベルト、紺ソックスを着用。
女子はブレザー、スカートまたはスラックス、長袖ブラウスにリボ
ンまたはネクタイ、紺ソックスを着用。
男女ともに制靴（ローヒールの黒色ローファー）を履くこと。

ボストンまたはリュックを選択
チェストベルトは希望者のみ

学校指定
学校指定

◎
紺ローソックス
紺ミドルソックス

制服、男子（ブレザー）　エンブレム付
制服、男子（スラックス）
長袖シャツ
ネクタイ　学年カラー
ベルト


	2025.３.22

