男女それぞれ◎印は必ず1点は購入すること。◇は希望者のみ。

(単位:円 税込)

	購入品名		金額	備考	
1		0	制服、男子(ブレザー) エンブレム付	26,200	
	男子	0	制服、男子(スラックス)	12,500	
		0	長袖シャツ	3,990	
		0	ネクタイ 学年カラー	1,990	
		0	ベルト	2,300	
			紺ローソックス	720	
		0	紺ミドルソックス	720	
		\Diamond	夏ズボン	11,500	
		\Diamond	半袖シャツ	3,500	
		\Diamond	セーター(グレー) 校章入り	6,440	
		\Diamond	ベスト(グレー) 校章入り	5,560	
		\Diamond	長袖カラーシャツ 学年カラー	3,990	行事や式典等正装のとき、男子はブレザー、スラックス、長袖シャ
	女子	0	制服、女子(ブレザー) エンブレム付	21,300	ツにネクタイ、指定ベルト、紺ソックスを着用。
		0	制服、女子(スカート)	14,300	女子はブレザー、スカートまたはスラックス、長袖ブラウスにリボ
		V	制服、女子(スラックス)	,	ンまたはネクタイ、紺ソックスを着用。
		0	長袖ブラウス	3,900	男女ともに制靴(ローヒールの黒色ローファー)を履くこと。
		0	リボン ※学年カラー	1,780	
			ネクタイ ※学年カラー	1,990	
			紺ハイソックス	780	
		0	紺ミドルソックス	720	
			紺ローソックス	720	
		\Diamond	夏スカート	12,530	
		\Diamond	夏スラックス	11,650	
		\Diamond	半袖ブラウス	3,400	
		\Diamond	セーター(グレー) 校章入り	6,440	
		\Diamond	ベスト(グレー) 校章入り	5,560	
		\Diamond	長袖カラーシャツ 学年カラー	3,900	
	共	0	通学カバン(ボストン)	7,640	ボストンまたはリュックを選択
	通		通学カバン(リュック)	9,120	チェストベルトは希望者のみ
	Ú	\Diamond	チェストベルト(リュック用)	360	
2	-		体操着(上下) 夏冬用各1着(2XO以上は割高)	17,500	
3	-	0	体育館シューズ(シューズ袋付)	3,900	
4	-	0	製図用具(コンパス、三角定規、直定規)	4,500	学校指定
5	-	0	実習作業着と帽子 (上着EL、男子スラックスW91 c m以上は割高)	7,200	学校指定
	共通	\Diamond	制靴(合成皮革)	5,300	各自「ローファー」(黒色)を買い揃えるか 左記を購入
	男子指定分		89,920	購入必須の物品のみの合計金額	
合計	合計 			84,490	(28.45できる物中は亨苑かたも28.47にも担合)
	又丁 伯 上 万				

※ 教科書(新1年生):1万7,8千円程度(年度により異なります。)

※ iPad:5万~7万円程度(世代,オプション等で変わる可能性があります。) ロ